
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003, osada Třešňovka, konané dne 20.6.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Valová, Wolf 
Nepřítomni: 0 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    a/ ZO ČZS osada Třešňovka má přidělenou poštovní schránku č. 7 u hřiště. Smlouva na 
         PO BOX bude k 30.6.2015 ukončena. 
 
    b/ Př. Petrle byl na odboru životního prostředí MÚ Velká Chuchle ohledně likvidace kří- 
         dlátky na pozemku proti naší osadě. Jednání s pí Kratochvílovou pokračuje. 
 
    c/ Př. Jandusovi nebylo možné předat osobně dopis – nebyl k zastižení, proto př. Cigler 
         vhodí dopis p. Jandusovi do schránky s dovětkem, že termín pro zaplacení do 30.6.15 
         je platný. Nebude-li dlužná částka zaplacena, bude ihned odpojen od el.energie. 
 
    Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
    a/ Stav účtu k 31.5.2015 činí 1 906 734,42 Kč a stav pokladny 8 244 Kč. 
         Nedoplatky k 20.6.2015: 
         osada A: př.Balková 10 500 Kč /povolené splátky/, Dupal 1  090 Kč, Churáček 1279 Kč, 
                          Hnízdil 61 250 Kč /povol.splátky, ale zatím neplatí/, Konývka 1696 Kč + dluhy 
                          z minul.let, 8276 Kč /povol.splátky/ 
                     B:  př.Kalaš 1278 Kč /nedoručeno-neznámá adresa/, Pešák 10 120 Kč, Jandus 
                          26 923 Kč /viz bod 1c/ 
                     C: Šmíd 20 497 Kč 
                     D: Helmich 1696 Kč + dluhy z minul.let, Holubová 8564 Kč /u notáře/, Janoušek 
                          1278 Kč, Sokol 9354 /povol.splátky/ 
          
        Pí Konývkové bude zaslán dopis s uvedením dlužných částek za parcelu VS 1000703395, 
        na které je spoluvlastníkem. Dopis připraví př. Pincová. 
        Př. Hnízdil bude upozorněn, že nedodržuje splátkový kalendář. Pokud ihned nezaplatí 
        dlužné splátky, bude odpojen od el.energie. Zajistí př. Petrle. 
        Př. Helmicha osobně navštíví př. Chloupek a upozorní na nutnost zaplacení všech jeho 
        dluhů, jinak bude předáno k soudnímu vymáhání. 
 
   b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
        záloha na odběr el.energie                                                      81 602 Kč      faktura PRE 
        odvoz fekálií ze spol. WC                                                            4 600  „       fakt.V.Kučera 
        pojistné poj. MAXIMA                                                                 4 597  „       dokl.př.Luftová 
        pouštění letní vody v osadě C                                                    2 500  „                „ 
        kancelářské potřeby + barva do tiskárny                                    492  „                „ 
        internet                                                                                             557  „                „ 
        materiál na opravu letního vodovodu v osadě B                       500  „       dokl.  př.Pavlík K. 
        pronájem PO BOX II.Q                                                                 1 380  „       dokl.př.Cigler 



                                                                        - 2 – 
 
        nová razítka ZO                                                                             726 Kč      dokl.př.Cigler 
        pronájem sálu na členskou schůzi                                          2 625  „              „ 
 
3. Organizační záležitosti 
     a/ Od 1.7.2015 dochází ke změně adresy naší osady pro doručování pošty v souvislosti 
          s instalací poštovní schránky u hřiště. 
          Nová adresa zní:   Český zahrádkářský svaz, ZO č. 801003 
                                           osada Třešňovka, Velká Chuchle 
                                           DS 7, 513 80 Praha 512, 2293 E 
         Z důvodu změny adresy zajistil př. Cigler nová razítka a k 30.6.2015 ukončí s poštou  
          smlouvu o užívání PO BOXU.  
          Př.Pincová písemně oznámí změnu adresy všem subjektům, s nimiž máme písemný  
          kontakt a zajistí výměnu registračního listu naší osady na ÚS ČZS. 
          Rovněž se mění doručovací adresa uvedená v Osadním řádu, který byl schválen 3.3.15 
          na členské schůzi. 
 
    b/ Výbor byl seznámen s dopisem př. Dupala, který odmítá zaplatit poplatky schválené  
          členskou schůzí, rovněž rozporuje cenu za 1 m3, která byla zvýšena proti ceně PVK z 
          z důvodu ztráty vody a žádá výměnu celého výboru. 
 
    c/ Př. Nedúchalová VS 2000206493 požádala o urychlené odpojení jejich elektroměru; 
        př. Chloupek předá požadavek př. Novotnému a zároveň mu sdělí, že pokud nebude  
        uhrazen do 30.6. dluh od p. Janduse, bude rovněž odpojen. 
 
    d/ Dle sdělení PVK bude dne 30.6.2015 přerušena dodávka vody. 
     
    e/ Na příští schůzi výboru dodají přehled vodoměrů a plomb osady A,B a D. 
 
4. Členská základna 
     a/ Pí Mrakviová VS 2000105484 prodala chatu s pozemky. Novými vlastníky jsou Michaela 
          Králová a Aleš Král, kteří uhradí vstupní poplatek 1000 Kč a podali přihlášku do ZO ČZS. 
 
     b/ Po zemřelém P.Polákovi VS 2000608534 jsou novými vlastníky Pavel Václavík a Bohumi- 
          la Václavíková, kteří podali přihlášku za členy ZO ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    c/ P. Ulč VS 1001003426 a 1001004427 prodal obě chaty s pozemky pí Evě Bednářové, kte- 
         rá podala přihlášku za člena ZO ČZS a uhradila vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    Žádáme všechny členy, kteří prodávají chatu, aby o tom informovali výbor a dodržovali zá-                                             
    vazný postup. Zejména je nutné vyhotovit předávací protokol, kde budou uvedeny stavy 
    elektroměru a vodoměru při prodeji chaty. 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 15.8.2015 v 10 hod. na osadě.   
 
Zapsala: Pincová 



      


